
 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

UCHWAŁA nr 1/03/2020 
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne  

z dnia 12 marca 2020 r.  
 
 
w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie 
nauki fizyczne Panu mgr. inż. Rafałowi Tarakowskiemu 

 
 
 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr 405/XLIX/2019 Senatu 
PW z dnia 9 października 2019 w sprawie powołania pierwszej Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
Fizyczne i wyboru jej członków oraz art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Rada Naukowa Dyscypliny nadaje Panu mgr. inż. Rafałowi Tarakowskiemu stopień doktora w 
dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki fizyczne. 
 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Sekretarz Rady Naukowej  Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne   Dyscypliny Nauki Fizyczne 
  

 
     
dr hab. inż. Piotr Lesiak, prof. uczelni   prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


